Gruppenmeisterschaft 300 Meter 2. Runde

GRUPPENRANGLISTE

Gruppenmeisterschaft 300m - 2. Runde - 2007
Kat. D - Alle Ordonnanzwaffen
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Sektion/Gruppe

St.Ursen 1

St.Antoni 11

Plaffeien - Briunisried
Plasselb 1

St.Antoni 1

Plaffeien - Brinisried
Plasselb 11

St.Ursen 111

St.Ursen 11

Plaffeien - Brinisried
St.Antoni 1V

Winnewil - Flamatt VI
St.Antoni 111
St.Antoni VI

St.Antoni V

Giffers 11

Heitenried 1

St.Ursen V

Ueberstorf 1
St.Silvester 1
Heitenried VI

Winnewil - Flamatt 1
St.Ursen 1V
St.Silvester 11

St.Ursen IX

Winnewil - Flamatt VI1I
Plasselb Damen
Plaffeien - Briunisried
Winnewil - Flamatt 11
Heitenried 11
Alterswil 1
St.Silvester V
Bosingen 1
St.Silvester 111
Alterswil 11

Giffers 1

Rechthalten 11
Plaffeien - Brinisried
St. Silvester 1V
Rechthalten 1
Rechthalten 111

Tafers 1

Heitenried 111
Wannewil - Flamatt V
Plaffeien - Briunisried
St.Antoni VII

Giffers 111

Alterswil 1V

St.Ursen VI

Plaffeien - Briunisried
Heitenried 1V

St.Ursen VIII

Winnewil - Flamatt 111
Wannewil - Flamatt 1V
Plaffeien - Briunisried
Tafers 11
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Gruppenmeisterschaft 300 Meter 2. Runde

EINZELRANGLISTE
Gruppenmeisterschaft 300m - 2. Runde - 2007

Kat.

D - Alle Ordonnanzwaffen

Resultat Name Vorname
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Buntschu Mario
Neuhaus Lorenz
Julmy Linus
Zahno Stefan
Vogeli Viktor
Chambettaz Pascal
Raemy Mario
Egger Philipp
Jungo Otto
Dousse Hans
Dousse Ruedi
Auderset Josef
Riedo Otto
Raemy Georg
Andrey Gilbert
Brigger Roman
Rappo Daniel
Kolly Ivo

Toy Fatih
Bielmann Steve
Jungo Chantal
Baeriswy Thomas
Rappo Renaldo
Tuchschmid Ernst
Hasler Paul
Jenny Bruno
Marro Leo
Remund Marcel
Andrey Heribert
Riedo Dorli
Neuhaus Werner
Minder Stefan
Claus Nathalie
Bapst Mireille
Neuhaus Martin
Schmid Paul
Brunner Walter
Willy Kurt
Zbinden Werner
Ackermann Manfred
Maire Linda
Bachler Paul
Willy Roland
Suess Sonja
Bapst Emanuel
Rotzetter Manfred
Stampfli Christoph
Schaller Pius
Wathrich Fritz
Schaller Hugo
Egger Linus
Bachler Erwin
Gauch Dominik
Mauron Marcel
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Sektion/Gruppe

St.Silvester 1
Plasselb 1

Plasselb 1

Heitenried VI
Heitenried 1

St.Ursen 1

Plaffeien - Brinisried
St.Antoni VI

St.Ursen 111

Plaffeien - Brinisried
Plaffeien - Brinisried
St.Antoni 111

St.Ursen 1

Plaffeien - Brinisried
Plasselb 1

St.Antoni 11

Winnewil - Flamatt |
Plaffeien - Brinisried
Winnewil - Flamatt VII1
Plasselb 11

St.Ursen 1|1

St.Antoni 11

St.Antoni VI

Winnewil - Flamatt 11
St.Antoni V

Winnewil - Flamatt VI
Plaffeien - Brinisried

Plaffeien - Brinisried X

St.Ursen 1

St.Ursen 1V

Plaffeien - Brinisried
Heitenried 111
St.Silvester 111
Plaffeien - Brinisried
St.Ursen V

Ueberstorf 1
Ueberstorf 1

St.Antoni 11

Alterswil 11

St.Antoni 1

Plaffeien - Brinisried
Rechthalten 111
Plaffeien - Brinisried
Plasselb Damen
Plaffeien - Brinisried
Plaffeien - Brinisried
St.Antoni 1V
Heitenried 1

Giffers 11

Winnewil - Flamatt VI
St.Antoni 1
Rechthalten 11

Giffers 11

Winnewil - Flamatt V
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Flisch Paul
Vonlanthen Josef
Brilhart Yolanda
Risse Gallus
Brigger Markus
Baeriswyl Pascal
Schuwey Lukas
Jost Thomas
Buchs Dominik
Piller Pascal
Rotzetter Yvan
Zumwald Linus
Lauper Josef
Jungo Alfons
Krebs Alfred
Rappo Hans

Julmy Meinrad
Dietrich Robert
Buntschu Peter
Andrey Dionys
Buntschu Roland
NOosberger Moritz
Clerc Johann
Riedo Yvo

Claus Erna
Waeber Norbert
Aeby Hans-Peter
Blanchard Guido
Jungo Kaya
Lehmann Markus
Schafer Roger
Egger Elmar
Rotzetter Arianne
Burri Patrick

1949
1952
1965
1967
1970
1973
1973
1974
1976
1981
1982
1932
1933
1939
1939
1942
1946
1946
1947
1948
1950
1953
1956
1959
1961
1964
1966
1968
1968
1970
1972
1976
1986
1989
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St.Antoni |

St.Antoni |
Heitenried 11
Heitenried 11
St.Antoni VI

St.Ursen 1|1

Plasselb 11

Winnewil - Flamatt 111
St.Silvester 11
Plaffeien - Brinisried IX
Alterswil 1V
Heitenried 1
Plaffeien - Brinisried VI
St.Ursen 111

Winnewil - Flamatt VI
St.Antoni 111
St.Antoni 11

St. Silvester 1V
St.Silvester V
Giffers 1
St.Silvester V
St.Antoni 11

B6singen |

St.Ursen 1
St.Silvester 111
St.Ursen VIII

Giffers 1

Tafers |

St.Ursen 1V

St.Ursen IX

Plasselb 11

St.Antoni 1V
Alterswil 1V
St.Ursen V

Seite 3von 3

OQOOOXROOORNROOOOXUIOUITOOWOUIOXOOWOWOWOOWOWOOWOOO

06.05.2007



